
DigitalArt

タブレット端末で
楽しくお絵かきをしよう♪

描いた作品は
印刷して

お持ち帰りできます

協力：ドコモショップアピタ松任店

開催日　　2026 年1月18日 ( 日 )

開催場所　トレインパーク白山
　　　　　３Ｆこどもあそびエリア
開催時間　①10：00 ～ 11：00
　　　　　②13：00 ～ 14：00
　　　　　③14：30 ～ 15：30

定員　　　各回 15 名程度
　　　　　お越しいただいた方から順番にご案内します

参加費　　無料
　　　　　別途「こどもあそびエリア」の入場料が必要

ご予約は承っておりません。
当日お越しいただいた方から順番にご案内いたします。　

同時開催
スマホお悩み相談会スマホやインターネットに関わる

お悩みをお気軽にお伺いします

お問い合わせは

トレインパーク白山　train-park.com


